KABEL ZA IPHONE 3/ 4 - USB kabel za Iphone 3/ 4, duzina 1.0 metar, bijeli

meanit.

waanlT

Kabel

iPhone4/iPad/Data/Charge

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje

Kabeli za mobitel, tablet ...

kom.

0.088 kg.
0.088 kg.
85x150x3

1 kom.

0.088 kg.
0.088 kg.
85x150x3

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

USB kabel za Iphone 3/4, duzina 1 met, bijeli.




